



Swedbank och
Sparbankerna



skandia
bank & försäkring

Pressmeddelande

10 oktober 2011

Skandia, Swedbank och Sparbankerna först av bankerna med Mobilt BankID för mobiltelefoner och surfplattor

Swedbank och Skandia fortsätter utvecklingen av mobila banktjänster och lanserar nu som första banker Mobilt BankID, en e-legitimation för mobiltelefoner och surfplattor.

Mobilt BankID kommer under veckan att kunna laddas ner av kunder i Skandia, Swedbank och sparbankerna som en applikation/app oberoende av vilken mobil- eller Internetoperatör man använder. Mobilt BankID kan användas för inloggning i Swedbanks mobilbank samt i Skandiabankens Internetbank.

– Mobilen blir en allt viktigare del av vår vardag och med Mobilt BankID möjliggör vi tillgång till fler viktiga tjänster på ett mycket enkelt och säkert sätt. Bland våra kunder finns ett stort intresse för mobilitet och enkelhet. Den här lösningen uppfyller de önskemålen. Nu gör vi det ännu enklare för våra kunder att använda de nya tjänsterna som vi lanserade i vår mobilbank i våras, säger Göran Zebühr, produktchef för e-legitimation på Swedbank.

Mobilt BankID har samma stöd för säker identifiering och underskrift som de befintliga BankID-lösningarna. Mobila lösningar förenklar vardagen i kontakten med myndigheter, banker och andra e-tjänster. Med mobiler och surfplattor som bärare av BankID e-legitimation skapas nu förutsättningar för att kunna erbjuda svenska medborgare fler avancerade tjänster i vår alltmer mobila tillvaro.

– Vi ser en kraftigt ökad efterfrågan på mobila tjänster som ger kunden möjlighet att ha tillgång till sin bank och kunna utföra bankärenden utan att behöva vare sig dator eller bankkontor. För oss som bank är det viktigt att göra det enkelt och smidigt för kunderna att hantera sin ekonomi och då är det självklart att vara tillgänglig där kunden vill vara och det är i ökad grad via mobilen och surfplattor, säger Anders Nygren, produktområdesansvarig för säkerhet på Skandia.

Samtidigt blir också ett trettiotal e-tjänster i kommuner och myndigheter, bl a mittbygge.se, tillgängliga för bankkunder med Mobilt BankID.

Mer information finns på följande webbplatser:

Swedbank: www.swedbank.se/mobiltbankid

Skandia: <http://www.skandiabanken.se/hem/mobiltbankid>

Finansiell ID-Teknik: www.bankid.com



Swedbank och
Sparbankerna



skandia
bank & försäkring

För ytterligare information:

Göran Zebühr, produktchef för e-legitimation, Swedbank, tfn:070-831 43 70

Anders Nygren, produktområdesansvarig för säkerhet på Skandia, tfn: 08-463 62 43

Johan Eriksson, VD, Finansiell ID-Teknik, tfn: 08-411 81 50

Skandia har gett människor ekonomisk trygghet i mer än 150 år – genom krigstider och kriser, från det lokala bondesamhället in i den globala trådlösa kommunikationskulturen.

Det innebär att Skandia har en lång, stolt tradition av pionjärande, produktutveckling och samhällsengagemang. Idag är vi en av världens ledande leverantörer av lösningar för ekonomisk trygghet och långsiktigt sparande. Vi ingår i Old Mutual-gruppen som har sitt huvudkontor i London och 54 000 medarbetare i 34 länder runt om världen. Läs mer på www.skandia.se

Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Vår vision är att stå för hållbar tillväxt "Beyond Financial Growth." Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett brett utbud av finansiella tjänster och produkter. Swedbank har ca 9,4 miljoner privatkunder och ca 650 000 företagskunder med 321 kontor i Sverige och över 200 kontor i de baltiska länderna. Koncernen har även verksamhet i Norden, USA, Kina, Ryssland och Ukraina. Den 30 juni 2011 uppgick balansomslutningen till 1 758 miljarder kronor. Läs mer på www.swedbank.se

BankID är en e-legitimation och tjänst för elektronisk legitimering och elektronisk underskrift över Internet. Privatpersoner hämtar ut BankID via sin bank, och kan med hjälp av BankID legitimera sig mot banker, myndigheter och andra e-tjänster och kan även elektroniskt underteckna (signera) dokument. De banker som samarbetar kring BankID är Danske Bank, Handelsbanken, Ikano Bank, Länsförsäkringar Bank, Nordea, SEB, Skandiabanken, Sparbanken Syd, Sparbanken Öresund och Swedbank. Finansiell ID-Teknik BID AB förvaltar och vidareutvecklar BankID. Förutom banker används BankID av ca 1 000 e-tjänster hos myndigheter och företag.